Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. 387506/2021 - RDC Presencial - Edital n. 047/2021 - Objeto: Contratação integrada de empresa de execução
dos serviços de elaboração de projetos básicos e executivos de engenharia, projetos de desapropriação, obtenção de
licenças, outorgas, aprovações, e execução das obras de infraestrutura em área urbana para implantação do corredor de
transporte público integrado por meio do bus rapid transport (BRT) nas cidades de Cuiabá e Várzea Grande/MT. A
Secretaria de Infraestrutura e Logística torna público para conhecimento dos interessados a seguinte decisão: Parte
conclusiva: HOMOLOGO o Regime Diferenciado de Contratação - RDC n. 047/2021, sob o critério de julgamento menor
preço, lote único, sob o regime de contratação integrada, e ADJUDICO ao Consórcio Construtor BRT, sendo representado
pela empresa líder Nova Engevix Engenharia e Projetos S/A, CNPJ n. 00.103.582/0001-31; Heleno & Fonseca
Construtécnica S/A, CNPJ n.61.573.184/0001-73; Cittamobi Desenvolvimento em Tecnologia Ltda, CNPJ n.
10.237.278/0001-30, sendo habilitada com o valor de R$ 468.031.500,00 (Quatrocentos e sessenta e oito milhões, trinta e
um mil e quinhentos reais. Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá/MT, 26 de
abril de 2022.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Estado de Infraestrutura e

Logística de Mato Grosso

SINFRA - MT

Rogério Sebastião Magalhães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CPL/SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d13fd836

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial